UBND HUYỆN VĂN LÃNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM 2023
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 497/TB-HĐTD Văn Lãng, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thu phí xét tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính Quy

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo thu phí xét tuyển viên

chức năm 2023 cụ thể như sau:

1. Hình thức thu phí: Thí sinh nộp phí theo một trong hai hình thức sau:

1.1. Nộp phí dự xét tuyển viên chức năm 2023 qua tài khoản ngân hàng, tên

tài khoản: Phòng Nội vụ huyện Văn Lãng, số tài khoản 3511.0.1015774.00000

tại Kho bạc Nhà nước huyện Văn Lãng.

Lưu ý: Thí sinh ra ngân hàng làm thủ tục chuyển khoản, khi chuyển khoản thí

sinh cần ghi rõ: Họ và tên thí sinh, ngày, tháng, năm sinh, tên đơn vị đăng ký dự

tuyển.

        Ví dụ: Hoàng Văn A, sinh ngày 11/12/1994, Trường Mầm non xã Tân Thanh

hoặc Trần Văn B, sinh ngày 30/4/1992, Trung tâm Phát triển quỹ đất.

 Sau khi làm thủ tục chuyển khoản xong, thí sinh chụp lại giấy tờ giao dịch với

ngân hàng gửi ảnh qua zalo số điện thoại: 0333.898.626, đồng chí Bá Đình

Trường, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Văn Lãng.

 1.2. Nộp phí trực tiếp trong giờ hành chính ngày làm việc tại Phòng Nội vụ,

Ủy ban nhân dân huyện Văn Lãng (Tầng 3, nhà A, trụ sở Ủy ban nhân dân huyện

Văn Lãng, địa chỉ: Khu 2, Thị trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn).

        1.3. Thời gian nhận phí xét tuyển viên chức năm 2023: Kể từ ngày thông báo

đến hết ngày 10/11/2023.

        2. Mức thu phí xét tuyển: 400.000 đồng/thí sinh (Bốn trăm nghìn đồng).

2

        Sau thời gian trên, nếu thí sinh không nộp (hoặc nộp không đúng mức thu) phí

xét tuyển viên chức coi như không có nguyện vọng tham dự xét tuyển viên chức

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo để thí sinh biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
 - Sở Nội vụ;

 - Thành viên HĐTD năm 2022

 - Thí sinh dự tuyển;

 - Trang TTĐT huyện;
 - Lưu: VT. HSTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bế Thị Vẫn

		2023-10-31T07:58:56+0700
	Việt Nam
	Bế Thị Vẫn<btvan@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!